
Ordensregler 
Innledning 

Ordensreglene er fastsatt av generalforsamlingen i Borettslaget Torshov kvartal II, som i 
vedtektene har gitt styret fullmakt til å bestemme og endre dem. 

Hensikten med ordensreglene er å gi bestemmelser for beboernes adferd som berører 
andre i borettslaget, og dermed sikre at unødvendige konflikter forebygges. 

Beboerne skal til enhver tid rette seg etter påbud og pålegg som gis av styret eller 
vaktmesterselskap til opprettholdelse av ro og orden i felles interesse og til beskyttelse 
av eiendommen. 

Ved feil eller skader skal melding gis til styret så snart som mulig. Kontaktopplysninger 
til styret finnes i oppgangene. Hvis det ikke er mulig å få tak i noen av styrets 
medlemmer, kan det i hastetilfeller tas direkte kontakt med lagets vaktmesterselskap. 

Beboere kan bli holdt økonomisk ansvarlig for skade som følge av manglende 
aktsomhet eller overtredelse av ordensreglene. Andelseiere kan bli holdt ansvarlig for 
skade som er voldt av husstandsmedlemmer, besøkende og fremleietakere. 

Eventuelle klager i anledning overtredelse av ordensreglene sendes styret. 

Ro og orden 

Beboerne må ikke forstyrre hverandre unødig. Radio, TV og musikkanlegg må benyttes 
hensynsfullt. Mellom klokken 2230 (fredager og lørdager kl 2300) og kl 0700 skal det 
herske ro i borettslaget inne og ute. Andre beboere i oppgangen skal varsles i 
enkelttilfeller der tidspunktet for ro kan bli overskredet.  

Beboerne må unngå støyende renovasjonsarbeider på søn- og helligdager. 

Lek må ikke foregå i trapper, på loft og i kjeller. 

Vaskerier 

I vaskeriene er det satt opp regler for bruken av dem. Beboere som ikke følger      reglene 
for bruk av vaskeri     ene kan nektes adgang av styret. Styret kan gi nærmere 
bestemmelser om betaling for bruk av vaskeriene. 

Gårdsrommene og felles uteområder. 

Gårdsplassene skal holdes ryddige. Søppel og avfall skal alltid plasseres i 
søppelcontainerne og aldri utenfor. Større gjenstander må beboerne selv sørge for å 
fjerne. 
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Kjøring og parkering av motorkjøretøy i gårdsrommene er ikke tillatt. Unntak gjelder for 
kortest mulig opphold i forbindelse med flytting, større av- eller pålastinger, hjulbytte 
eller enklere vedlikehold, for håndverkere eller andre som har oppdrag i gården og ved 
transport av syke eller bevegelseshemmede. 

Kjellere og loft 

Kjellere og loft skal holdes ryddige. Gjenstander som er plassert utenfor bodene uten 
særskilt tillatelse, kan fjernes uten varsel. Om vinteren skal kjeller- og loftsvinduer 
holdes stengt. Bruk av bart lys, gassbrennere mv. er strengt forbudt. 
Beboerne må gjøre boder tilgjengelig for nødvendig tilstandskontroll. Ved behov kan 
styret eller den styret ber om det, bryte opp boden og deretter montere ny lås. Den 
berørte andelseieren vil bli ilagt et gebyr (via OBF) på 400 kroner til dekking av lås og 
andre utgifter. Fakturering av gebyr forutsetter at melding er gitt i god tid gjennom 
oppslag eller direkte kontakt, slik at andelseier selv kan gjøre boden tilgjengelig. 

Trapperom 

Trapperom skal alltid holdes fri for gjenstander som kan hindre ferdselen. Styret eller 
den styret ber om det, kan fjerne slike gjenstander. Sykler skal ikke plasseres i 
trapperommene, og barnevogner skal plasseres slik at de ikke hindrer ferdselen. 

Vasking forestås av innleid bedrift. Hvis en beboers egne aktiviteter som for eksempel 
flytting eller oppussing forårsaker ekstra søl eller støving i oppgangen, plikter han/ hun 
selv snarest mulig å gjøre rent. 

Postkassene skal merkes med standard skilt. Postkasseskiltet har målene 53 x 94 mm 
og skal være i hvitt med sort skrift. Beboere bærer kostnad ved utskifting/fornying av 
skilt. Av andre typer skilt er kun postens postkasseskilt av type hvit bakgrunn med sort 
skrift godkjent. 

Husdyrhold 

Styret kan gi tillatelse til husdyrhold etter at naboene er gitt anledning til å uttale seg. 

 

Sist endret 07.04.2015 av styret i Borettslaget Torshov kvartal II. 
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